Wettbewerb:

Ort: Frohnlach

Veranstalter: BDR/RKB

Starter

1er Kunstradsport Schiiler
1 Lewicki, Nico

Vogel, Simon

Stark, Daniel

Weber, Linus

Halter, Simon

Beiter, Lukas

Stevens, Mario
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Keller, Maximilian
9 Bast, Adrian

10 Nguyen, Vu Phi
11 Mellin, Marc

12 Kraus, Marinus

13 Geil}, Fabian

14 Wechner, Markus

15 Detsch, Jonathan

1er Kunstradsport Schiilerinnen

1 Altug, Ceyda
Reichle, Hannah
Hagele, Nelia
Papok, Leonie
Streit, Lena
Bretsch, Joline
Muller, Vanessa
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Hanselmann, Fia
9 Patzelt, Malina
10 Henneberg, Sophronia
11 Heinritzi, Mina
12 Osterhage, Mira Sofie
13 Auinger, Zhara
14 Horst, Anna Lena
15 Gense, Sophie Juliane

Datum:

Ausrichter:

Verein

RSV Concordia Erlenbach
R.C. Sturmvogel Milheim e.V.
TSV Bernlohe

SV Kirchdorfe. V.

RSV Concordia Erlenbach

RV Germania Trillfingen

RSV Gutach

SV Kirchdorfe. V.

SV Kirchdorfe. V.

RRSV Amorbach

TG Solidaritat 1862 Hochberg
RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
RSV 1896 Wenigumstadt
RSV Schleissheim

RSV Ernsthausen

RRMYV Friedrichshafen

RMSV Bad Schussenried
RKV Denkendorf

RV Lottstetten

RMSYV Orsingen

SG Rauen 1951 e.V.

RSV Oschelbronn

RV Ohringen

RSV Wendlingen

TSG Sonnenberg

RKB Solidaritat Bruckmuhl e.V
Liemer RC

RSV Solidaritat Randersacker
Liemer RC

RfV 1900 Wiednitz e.V.

15.06.2019

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

DM Schiler 2019

Eing

124,90
126,30
122,60
114,20
107,50
103,80
101,20
89,80
89,20
103,10
89,60
87,50
80,20
76,40
80,00

138,40
135,50
110,40
105,00
92,30
100,30
96,60
94,40
95,20
88,90
90,50
89,60
90,10
86,30
81,50

Ausg

116,96 B
107,67 B
107,26
104,00

97,47

95,30

93,46 B
82,77 B
81,19

79,11

76,35

74,64

63,76 B
60,60

58,24

130,43
125,80
95,59
95,50 B
87,91 B
86,98
86,30
85,93 B
85,37
78,50 B
77,85
72,15
71,08
68,67 B
60,69
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Wettbewerb: DM Schiiler 2019
Ort: Frohnlach

Veranstalter: BDR/RKB

Starter

2er Kunstradsport Schiiler offen

1 Riedinger-Machtig
Osterhage-Osterhage
Heinz-Heinz
Mellin-Paulini
Wechner-Stadler
Schenkel-Labs
Schmidt-Harnisch
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2er Kunstradsport Schiilerinnen

1 Becker-Stapf
2 Baier-Daudey
3 Meisler-Blome
4 Steger-Brenner
5 Kahl-Hangebruch
6 Auinger-Csallner
7 Buschmann-Meier
8 Luther-Kasten

9 Schonherr-Morgen
10 Huth-Huth
11 Brach-Doods

4er Einradsport Schiiler offen
1 RMSV Edelweill Aach 1
2 ViH Worms
3 SKV Morfelden 3
4 RMSV Edelweill Aach 2
5 Sportfreunde Kladow e.V.
6 RRSV Amorbach
7 TV 1909 Hermannstein
8 Viktoria Erkelenz-Hoven
9 RSV Breckenheim

Datum:

Ausrichter:

Verein

RKV lisfeld

Liemer RC

RSV Wendlingen

TG Solidaritat 1862 Hochberg
RSV Schleissheim

RV Diamant Lind

VfH Micheln 1951 e.V.

VfL Ménchberg

RV Lottstetten

Liemer RC

RSV Schleissheim

RSC Weimar-Ahnatal

RSV Solidaritat Randersacker
RRV Dornheim

TuS Dorum

SG Rauen 1951 e.V.

RKV lisfeld

TV Auersmacher 1894 e.V. - Radsp

15.06.2019

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Eing

94,10
80,10
70,50
59,80
50,30
47,90
32,80

72,70
70,20
71,00
71,40
59,40
61,40
52,00
53,10
50,40
52,50
43,70

129,70
97,90
115,80
94,40
66,70
62,80
68,40
69,50
66,10

Ausg

80,48
67,88
52,45
51,55
41,00 B
40,05
27,95

61,91 B
59,06
58,49 B
55,42
49,16
48,40
47,10
42,41
40,37
38,46
35,82

111,41 B
77,98
65,00
61,85 B
30,11
29,81
26,82
21,10
10,45
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e ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: DM Schiiler 2019

Ort: Frohnlach Datum: 15.06.2019
Veranstalter: BDR/RKB Ausrichter:
Starter Eing Ausg

4er Einradsport Schiilerinnen

1 RMSYV Edelweild Aach 129,70 116,01 B
2 ViH Worms 124,60 102,93
3 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1 131,10 100,01 B
4 RSV Gau-Algesheim 129,10 88,93
5 SKV Morfelden 4 127,10 86,72
6 RKV Herzogenaurach 121,20 84,87
7 SGRauen 1951 e.V. 124,60 84,67
8 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 2 125,80 77,50 B
9 RV Burgheim 1 100,00 68,63
10 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 3 107,00 67,22 B
11 TuS Dorum 117,60 61,12
12 RSV Breckenheim 124,60 49,49
13 RSV Solidaritat Reuth 1 93,10 39,53 B
14 RKV Herzogenaurach 2 89,30 37,37
15 RKB Soli Waldbuttelbrunn 5 94,00 29,56

4er Kunstradsport Schiiler offen

1 RMSV Edelweil® Aach 158,70 142,74 B
2 RKV Denkendorf 88,80 70,32
3 RSV Oppershofene.V. 99,60 67,46
4 RV Adler 1901 Neuwerk 1 70,40 52,70
5 RV Adler 1901 Neuwerk 2 70,70 41,44
6 RSV Solidaritat Frohnlach 1 65,90 40,15
7 LiemerRC 83,50 40,02
8 VfH Worms 49,80 37,81
9 RV Rockenberg 74,90 34,75
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= ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb: DM Schiiler 2019

Ort: Frohnlach
Veranstalter: BDR/RKB

Starter

4er Kunstradsport Schiilerinnen
1 RMSYV Edelweild Aach

VfH Worms

SKV Morfelden 4

VfL Ménchberg

Liemer RC 1

RS Niedersachsen Schwanew

RSV Oppershofen e.V.

TuS Dorum

RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1

RSV Steinhoring 1

RSV Ernsthausen
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6er Einradsport Schiiler offen
1 RMSYV Edelweils Aach 1
RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1
SKV Morfelden 2
RRMYV Friedrichshafen
VfH Worms
RSG "Teuto" Antrup-Wechte 2
SKV Moérfelden 3
RMSV Edelweil Aach 2
9 RKV Herzogenaurach 3
10 RKB Soli Waldbuttelbrunn 3
11 RKV Herzogenaurach 2
12 RSV Solidaritat Reuth 1
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6er Kunstradsport Schiiler offen
1 RMSV Edelweil® Aach

SKV Morfelden 2

RSV Oppershofen 1

RSV Steinhoring

RSV Oppershofen 2

RV Rockenberg
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Datum:

Ausrichter:

15.06.2019

Eing

122,20
99,00
94,10

113,40

110,20
92,40

120,20
74,30
80,00
89,40
70,60

132,30
126,10
128,90
132,30
122,00
114,00
113,30
103,40

90,00

93,70
111,90

94,10

127,60
93,10
118,00
62,10
87,60
72,50

Ausg

102,08 B
78,91

78,18

76,28

75,19

70,95

70,82

55,62

53,81 B
45,72 B
43,28

92,94 B
90,19 B
85,33
84,17
81,97
5721 B
55,35
4592 B
41,84
41,69
29,54
2795 B

101,48 B
72,53
60,69
42,76 B
40,65
29,47
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